
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 058, de 24/03/2011

DESIGNA MEMBROS DA COPPTA
SETORIAL DO CAV – 2011/2013.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e considerando o
que está previsto no Regimento Geral da UDESC,

RESOLVE:

1. Designar os membros da Comissão Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo -
COPPTA Setorial:

a) Membros Designados:
Ketty Celina Fernandes Mendes Titular
Marli Rodrigues Muniz Suplente

Débora Marta Pacheco Gebert Titular
Antonio Augusto Vieira Suplente

Oyara Eunara da Silveira Titular
Glaucimara Françosi Suplente

b) Membros Eleitos:
Antonio Fernando Góes Titular
Valdirene Barros de Ávila Suplente

Rosires Aparecida Ataide de Cordova Titular
Jane de Fátima Daum Suplente

Maria Solange Sales Paes Titular
Vera Márcia Alves Suplente

2. Os membros acima ficam designados para o mandato de 02 (dois) anos, a se encerrar em
24/03/2013.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC



UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL


